
44695-2016 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 44695-2016 - Procedură concurențială
Polonia-Mogilno: Lucrări de construcţii de clădiri industriale
OJ S 28/2016 10/02/2016
Anunț de participare
Lucrări

Directiva 2004/18/CE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Zbych-Pol&Mobet Sp. z o.o.

: 0000309035Număr naţional de înregistrare
: ul. Betonowa 2Adresă

: MogilnoLocalitate
: 88-300Cod poștal

: PoloniaȚară
: ul. Betonowa 2Persoană de contact

: Tomasz WichłaczÎn atenția
 E-mail: tomasz.wichlacz@zbych-pol.pl
: +48 603595291Telefon

: +48 523186671Fax
Adresă (adrese) internet:
Adresa generală a autorității contractante: http://www.zbych-pol.pl

:Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la
adresa menţionată mai sus
Caietul de sarcini și documente suplimentare (inclusiv documentele pentru dialog competitiv și 

:sistemul de achiziție dinamic) pot fi obținute de la
adresa menţionată mai sus

: Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse adresa menţionată mai sus

Tipul autorității contractante
Altele: przedsiębiorstwo

Activitate principală
Locuințe și facilități pentru comunitate

Atribuirea contractului în numele altor autorități contractante
Autoritatea contractantă acționează în numele altor autorități contractante: nu

Secțiunea II: Obiectul contractului

Descriere

Denumirea atribuită contractului de autoritatea contractantă
Hala produkcyjno-magazynowa.

Tipul contractului şi locul de executare sau de livrare
Lucrări
Executare
Locul principal de executare: ul. Betonowa 2, 88-300 Mogilno.
Cod NUTS

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/44695-2016
mailto:tomasz.wichlacz@zbych-pol.pl?subject=TED
http://www.zbych-pol.pl


44695-2016 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Anunțul implică încheierea unui contract de achiziții publice

Informaţii privind acordul-cadru

Descrierea succintă a contractului sau a achiziției/achizițiilor
Budowa hali produkcyjno-magazynowej zgodnie z projektem budowlano – architektonicznym.
Hala o powierzchni około 6500m2 będzie wyposażona we wszystkie niezbędne media do 
procesu produkcji (woda, prąd). Ponadto hala zostanie dostosowana do późniejszego 
montażu na jej terenie zakupionych w ramach projektu maszyn i urządzeń składających się na 
kompletną linię technologiczną. Dokumentacja projektowa dostępna na żądanie oferenta.

Cod(uri) CPV
45213250 Lucrări de construcţii de clădiri industriale, , 45310000 Lucrări de instalaţii electrice

, , 45320000 Lucrări de izolare 45330000 Lucrări de instalaţii de apă 45400000 Lucrări de 
finisare a construcţiilor

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)

Loturi
Contractul este împărțit în loturi: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Obiectul achiziţiei

Cantitatea totală sau domeniul
Valoarea estimată fără TVA: 11 173 600 PLN

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații privind reînnoirile
Contractul se reînnoiește: nu

Durata contractului sau termenul de finalizare
Durata în luni: 18 ( )de la data atribuirii contractului

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiţii referitoare la contract

Depozite și garanții solicitate
Gwarancja 60 miesięcy.

Principalele condiții de finanțare și modalități de plată și/sau trimitere la dispozițiile 
relevante care le reglementează
Wynagrodzenie za wykonane roboty zostanie uregulowane w formie przelewu bankowego na 
konto oferenta. Wynagrodzenie musi zostać podane w PLN. Termin płatności 30 dni po 
uzyskaniu protokołu zdawczo-odbiorczego dotyczącego poszczególnych etapów realizacji 
budowy.

Forma juridică pe care o va lua grupul de operatori economici căruia i se atribuie 
contractul



44695-2016 Page 3/4

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4. Condiţii de executare a contractului
Executarea contractului este supusă unor condiții speciale: nu

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale

Capacitatea economică și financiară

Capacitatea tehnică şi profesională

Informații privind contractele rezervate

Condiții specifice pentru contractele de servicii

Informații privind o anumită profesie

Informaţii privind personalul responsabil cu executarea contractului

Secțiunea IV: Procedură

Tipul procedurii

Tipul procedurii
Deschis

Informaţii privind limitarea numărului de candidaţi care urmează să fie invitaţi

Informaţii privind reducerea numărului de soluţii sau de oferte în timpul negocierii sau 
al dialogului

Criterii de atribuire

Criterii de atribuire
Oferta cea mai avantajoasă din punct de vedere economic în ceea ce privește Criteriile de mai 
jos
1. Cena.  60Pondere
2. Gwarancja.  30Pondere
3. Termin wykonania.  10Pondere

Informații despre licitația electronică
Se va organiza o licitație electronică: nu

Informații administrative

Numărul de referință atribuit dosarului de autoritatea contractantă

Publicare anterioară privind această procedură
nu

Condiții de obținere a caietului de sarcini și a documentelor suplimentare sau a 
documentului descriptiv
Termen limită pentru primirea cererilor de documente sau de acces la documente: 16.3.2016 - 
15:00
Documente contra cost: nu



44695-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4. Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
17.3.2016 - 15:00

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
polonă.

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Durata în zile: 30 ( )de la termenul-limită de primire a ofertelor

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 17.3.2016 - 15:00
Locul:

Mogilno
Persoane autorizate să asiste la deschiderea ofertelor: nu

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: da
Identificarea proiectului: Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020 Poddziałania 
3.2.2
Tytuł projektu: Wzrost konkurencyjności Zbych – Pol & Mobet Sp. z o.o. poprzez wdrożenie 
nowej bezodpadowej technologii produkcji
prefabrykowanych strunobetonowych elementów z zastosowaniem innowacyjnych domieszek 
oraz kruszywa z recyklingu.

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor

Procedura de contestare

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare

Data expedierii prezentului anunț
5.2.2016


